
Smlouva o dílo
tí?36 a násl. ví obch. Zákoníku)

Smlu\ni strany:

( íbjednatel

Zastupuje: 

/hoto\ itci :

Zastupuje:

SPSS Betlémská 
Betlémská 287/4 
Praha 1 
110 00
IČO: 70872589
Bank. spojení: 2001240005 0800
inu. Miroslav Žilka.CSc.

a
RKPACO Services s.r.o.
Opuková 513 18 
163 00. Praha 6 
IČO: 28424867
DIČ: C Z 28424867
Bankovní spojení: KB 43-2610410217 0100
jednatel Pavel Kostrbel

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona ě. 
340 2015. o zv láštníeh podmínkách účinnosti některých smluv. uv eřejňov ání těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola strojnická, škola hl. 
města Prahy. Praha 1. Betlémská 287 4. 1 Í() 00: IČO: 70872589. DIČ: C’Z 70872589.

1. Předmět smlouvy a místo plněni

Předmětem plněni léto smlouvy je mytí oken v prostorách Střední průmyslové školy 
strojnické, o celkove v y měře cca 4. 710 m .

2. /.působ plnění

/.hotov iiel provede mytí oken v předmětném objektu. 1 y to práce budou prováděny 
v pracovních dnech nebo ve dnech pracovního volna.

3. Cena díla

Cena díla je smluvní dle nabídky 90. 469.- Kě .

m

4. /.působ a úhrada ceny

a) Zhotovitel po splnění předmětu smlouvy a po odsouhlaseni objemu provedených prací 
v y slav i fakturu v e v y ši sjednané ceny.

b) Objednatel uhradí fakturu ve Ihuté splatnosti uvedene na faktuře a to platbou přev odem.



o  V případě prodleni úhrad) fakturované částky má zhotov itel prá\o účtovat penále ve výši 
0.2 fakturované částky /a  každý den prodlení.

5. Podmínky ukončení smlouvy

a) Zhotov itel i objednatel mohou smiouv u jednostranně vypovědět, dojde-li k opakovanému 
porušeni smlouvy jednou i druhou stranou. Pokud dojde k porušeni smlouvy musí být 
objednatel nebo zhotovitel písemně vyrozuměn, a to nejdéle do 48 hodin.

6. /.úvazky zhotovitele

al Poskytoval práce v dohodnutém termínu, rozsahu a kvalitě, 
bl Zajistit, aby zaměstnanci, kteří budou provádět práce v objektu objednatele, byli 

bezúhonní.
e ) I hradit škody. které prokazatelně zav iní zaměstnanec zhotov itele na majetku a osobách 

objednatele nebo jeho nájemců při vykonávání činností, jež jsou předmětem léto smlouvy, 
d) Dodržovat předpisy a nařízeni vyplývající ze zákonu a vyhlášek B/.OP a PO s ohledem na 

specifika provozu objednatele.
ei Dodat technický materiál a čisticí prostředky nutné pro v ýkon prací.

7. Závazky objednatele

ai Objednatel je povinen zajistil zaměstnancům zhotovitele volný přistup k místům a 
předmětům plnění.

b) Objednatel uhradí náklady na elektrickou energii a vodu.

8. Závěrečná ustanoveni

Smiouv u je možno měnit a doplňovat pouze se souhlasným projevem obou zúčastněných 
stran formou písemných dodatku ke smlouv ě. Smlouv a se uzavírá na jednorázov é prov edeni 
prací, které proběhnou v termínu I. 7. 25. 8. 2017. Smlouva je vyhotovena ve dvou
výtiscích a nabývá platnosti dnem podepsáni.

V Praze dne 21.6. 2017

s^rVices s.r.o.
163 00 Praha 6 

ý ž tiE r S O Q  t O t  
'7  £fl£'CZ28424a67



SPSS Betlémská 
Betlémská 28" 4 
110 00 Praha I

11,1: +420 251 002 102 

Věc: Nabídka úklidových prací

Základní informace o společnosti RF.PACO Services s.r.o.

Pracujeme v souladu s certifikát):

ČSN I \  Iso  0 0 0 1: 2009-svstém managementu jakosti

ČSN I.N ISO 14001: 2005 - svstém emironmentálniho managementu

l irma je pojištěna na případnou škodu u pojišťovnv Kooperativa na částku 10.000.000,- Kč.

Budova školv:

Okna špaletova cca 4. 710 nv * 15.80 Ké 74. 418.-Kč bez DPH
Manipulace = 200.-Kč bez DPH
Doprava = 150.-Kč bez DPH

Celkem cena bez DPI I 74. 768.- Kč bez DPI I
DPH 21 -  15.701.- Kč kři DPH y W
Celkem cena včetně DPI I = 90.469.-Kč vř* DPH ‘

Kalkulace je provedena na základě podkladu zákazníka.

Slu/bv budou fakturován) dle reálně provedené práce při zachování jednotkové cenv.

Práce jsme připraveni realizoval dle požadavku zaka/mka tj. 1.7. -2 5 . 8. 2017

V Praze 16. 6. 2017

/


